1

商南县消防救援大队文件

商南消〔2022〕19号

商南县消防救援大队
关于2022年 3月份“双随机、一公开”系统专项

执法监督抽查任务的公示

根据应急管理部消防救援局《消防执法公示公开规定》及省

消防救援总队关于《“双随机、一公开”监督执法工作实施细则》

的相关要求，现将 2022 年 3 月份“双随机、一公开”系统专项执

法监督抽查任务公示如下：

一、2022年 3月份“双随机、一公开”系统专项执法监督抽

查任务

序号 抽查单位 所属机构 单位类型 单位地址

1
商洛市德福堂药业有限公司商

南十五分店
商南县消防救援大队 九小场所 育才路

2

2 商南县百信康药店一分店 商南县消防救援大队 九小场所
长新西路（药材公司综

合一楼）

3
陕西商南农村商业银行股份有

限公司清油河支行
商南县消防救援大队 一般单位 清油河镇

4
西安怡康西药连锁有限责任公

司商洛第三十分公司
商南县消防救援大队 九小场所 长新路东段

5 商南县湘河镇邮政支局 商南县消防救援大队 一般单位
商南县湘河镇湘河村河

口组

6 中国农业发展银行商南县支行 商南县消防救援大队 一般单位 商南县长新路

7
商洛市德福堂药业有限公司商

南十六分店
商南县消防救援大队 九小场所

长新路西段南侧西关组

124 号

8 城关街道办东岗村第一卫生室 商南县消防救援大队 九小场所 育才路 202 号

9 基督教堂 商南县消防救援大队 一般单位 古街

10 商南县江西会馆 商南县消防救援大队 一般单位
商南县东街 88 号西南

方向 152 米

11 县招商服务中心 商南县消防救援大队 一般单位 阳光大厦 18 楼

12
商洛乐百姓大药房有限公司第

八分公司
商南县消防救援大队 九小场所

长新路西段 549 号（信

兴宾馆一楼 2-4 门面）

13 商南县富水信用社 商南县消防救援大队 一般单位 富水镇富水街村

14 商南县富水镇人民政府 商南县消防救援大队 一般单位 富水街村委会

15 百信康药店 商南县消防救援大队 九小场所 长新路

16 商南县红十字会 商南县消防救援大队 一般单位
商南县滨河北段原水电

站院内

17 商南县城关健缘经络理疗店 商南县消防救援大队 九小场所 育才路

18 金丝峡镇人民政府 商南县消防救援大队 一般单位
金丝峡镇太吉河社区街

道组

商南县消防救援大队

2022年 3月 11日